苏州市新建商品房价目表（3）

（具体房源信息）
项 目 名 称：   滨河湾花园  第    2   期

	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	4
	1
	101
	四房两厅两卫
	2.95
	122.32
	97.479
	24.84
	28929.2
	3538620
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	1
	102
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28229.2
	4043833
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	2
	201
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29329.2
	4201408
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	2
	202
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28629.2
	4101133
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	3
	301
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29629.2
	4244383
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	3
	302
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28929.2
	4144108
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	4
	401
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29429.2
	4215733
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	4
	402
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28929.2
	4144108
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	5
	501
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29929.2
	4287358
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	5
	502
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28979.2
	4151270
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	6
	601
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30029.2
	4301683
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	6
	602
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29079.2
	4165595
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	7
	701
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30129.2
	4316008
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	7
	702
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29179.2
	4179920
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	4
	8
	801
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30229.2
	4330333
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	8
	802
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29279.2
	4194245
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	9
	901
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30309.2
	4341793
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	9
	902
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29359.2
	4205705
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	10
	1001
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30389.2
	4353253
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	10
	1002
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29439.2
	4217165
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	11
	1101
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30519.2
	4371875
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	11
	1102
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29819.2
	4271600
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	12
	1201
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30599.2
	4383335
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	12
	1202
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29899.2
	4283060
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	13
	1301
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	30579.2
	4380470
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	13
	1302
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29879.2
	4280195
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	14
	1401
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	29829.2
	4273033
	
	
	
	
	
	精装修

	4
	14
	1402
	四房两厅两卫
	2.95
	143.25
	112.971
	30.277
	28879.2
	4136945
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	6
	1
	101
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	26629.2
	3269533
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	1
	102
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	26329.2
	3250603
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	1
	103
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27729.2
	2897979
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	1
	104
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27629.2
	2887528
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	2
	201
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27029.2
	3318645
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	2
	202
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	26729.2
	3299987
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	2
	203
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27829.2
	2908430
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	2
	204
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27729.2
	2897979
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	3
	301
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27279.2
	3349340
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	3
	302
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	26979.2
	3330852
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	3
	303
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28079.2
	2934557
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	3
	304
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27979.2
	2924106
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	4
	401
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27409.2
	3365302
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	4
	402
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27109.2
	3346902
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	4
	403
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28209.2
	2948143
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	4
	404
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28109.2
	2937692
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	5
	501
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27489.2
	3375124
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	5
	502
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27189.2
	3356779
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	6
	5
	503
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28289.2
	2956504
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	5
	504
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28189.2
	2946053
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	6
	601
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27569.2
	3384946
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	6
	602
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27269.2
	3366655
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	6
	603
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28369.2
	2964865
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	6
	604
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28269.2
	2954414
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	7
	701
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27649.2
	3394769
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	7
	702
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27349.2
	3376532
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	7
	703
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28449.2
	2973226
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	7
	704
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28349.2
	2962775
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	8
	801
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27729.2
	3404591
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	8
	802
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27429.2
	3386409
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	8
	803
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28529.2
	2981587
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	8
	804
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28429.2
	2971136
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	9
	901
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27829.2
	3416869
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	9
	902
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27529.2
	3398755
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	9
	903
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28629.2
	2992038
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	9
	904
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28529.2
	2981587
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	6
	10
	1001
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27929.2
	3429147
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	10
	1002
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27629.2
	3411101
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	10
	1003
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28729.2
	3002489
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	10
	1004
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28629.2
	2992038
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	11
	1101
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28009.2
	3438970
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	11
	1102
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27709.2
	3420978
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	11
	1103
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28809.2
	3010849
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	11
	1104
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28709.2
	3000398
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	12
	1201
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28089.2
	3448792
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	12
	1202
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27789.2
	3430855
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	12
	1203
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28889.2
	3019210
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	12
	1204
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28789.2
	3008759
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	13
	1301
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28169.2
	3458614
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	13
	1302
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27869.2
	3440731
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	13
	1303
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28969.2
	3027571
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	13
	1304
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28869.2
	3017120
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	14
	1401
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28249.2
	3468437
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	14
	1402
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	27949.2
	3450608
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	6
	14
	1403
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29049.2
	3035932
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	14
	1404
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	28949.2
	3025481
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	15
	1501
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28329.2
	3478259
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	15
	1502
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	28029.2
	3460485
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	15
	1503
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29129.2
	3044293
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	15
	1504
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29029.2
	3033842
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	16
	1601
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28459.2
	3494221
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	16
	1602
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	28159.2
	3476535
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	16
	1603
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29259.2
	3057879
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	16
	1604
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29159.2
	3047428
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	17
	1701
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	28539.2
	3504043
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	17
	1702
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	28239.2
	3486412
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	17
	1703
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29339.2
	3066240
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	17
	1704
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	29239.2
	3055789
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	18
	1801
	四房两厅两卫
	2.95
	122.78
	93.479
	29.299
	27029.2
	3318645
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	18
	1802
	四房两厅两卫
	2.95
	123.46
	93.994
	29.461
	26729.2
	3299987
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	18
	1803
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27829.2
	2908430
	
	
	
	
	
	精装修

	6
	18
	1804
	三房两厅两卫
	2.95
	104.51
	79.573
	24.94
	27729.2
	2897979
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	7
	1
	101
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28729.2
	4734572
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	1
	102
	四房两厅两卫
	2.95
	154.05
	125.769
	28.284
	27879.2
	4294791
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	2
	201
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29129.2
	4800492
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	2
	202
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28479.2
	4693372
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	3
	301
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29429.2
	4849932
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	3
	302
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28779.2
	4742812
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	4
	401
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29409.2
	4846636
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	4
	402
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28759.2
	4739516
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	5
	501
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29589.2
	4876300
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	5
	502
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28939.2
	4769180
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	6
	601
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29669.2
	4889484
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	6
	602
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29019.2
	4782364
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	7
	701
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29749.2
	4902668
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	7
	702
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29099.2
	4795548
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	8
	801
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29829.2
	4915852
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	8
	802
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29179.2
	4808732
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	9
	901
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29929.2
	4932332
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	7
	9
	902
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29279.2
	4825212
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	10
	1001
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30029.2
	4948812
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	10
	1002
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29379.2
	4841692
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	11
	1101
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30109.2
	4961996
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	11
	1102
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29459.2
	4854876
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	12
	1201
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30189.2
	4975180
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	12
	1202
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29539.2
	4868060
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	13
	1301
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30169.2
	4971884
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	13
	1302
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29519.2
	4864764
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	14
	1401
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30149.2
	4968588
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	14
	1402
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29499.2
	4861468
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	15
	1501
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30479.2
	5022972
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	15
	1502
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29829.2
	4915852
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	16
	1601
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	30559.2
	5036156
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	16
	1602
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29909.2
	4929036
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	17
	1701
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	29229.2
	4816972
	
	
	
	
	
	精装修

	7
	17
	1702
	四房两厅三卫
	2.95
	164.8
	134.544
	30.257
	28579.2
	4709852
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	8
	1
	101
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	28529.2
	4779782
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	1
	102
	四房两厅两卫
	2.95
	129.52
	104.011
	25.51
	27929.2
	3617390
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	2
	201
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	28929.2
	4846798
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	2
	202
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	28829.2
	4055692
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	3
	301
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29229.2
	4897060
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	3
	302
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29129.2
	4097896
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	4
	401
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29209.2
	4893709
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	4
	402
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29109.2
	4095082
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	5
	501
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29389.2
	4923867
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	5
	502
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29389.2
	4134473
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	6
	601
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29469.2
	4937270
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	6
	602
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29469.2
	4145727
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	7
	701
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29549.2
	4950673
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	7
	702
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29549.2
	4156981
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	8
	801
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29629.2
	4964076
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	8
	802
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29629.2
	4168236
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	9
	901
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29729.2
	4980830
	
	
	
	
	
	精装修
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	幢号
	层次
	房号
	户型
	层高
	建 筑 面 积（M2）
	单 价       （元/ M2）
	总售价      （元/套）
	销 售 情 况
	售 房 优 惠
	说明

	
	
	
	
	
	总面积
	套内面积
	分摊面积
	
	
	打“√”为已售
	打“√”为已预订
	成交金额
	优惠
	优惠
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	（元/套）
	条件
	标准
	

	8
	9
	902
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29729.2
	4182304
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	10
	1001
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29829.2
	4997584
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	10
	1002
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29829.2
	4196372
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	11
	1101
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29909.2
	5010987
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	11
	1102
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29909.2
	4207626
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	12
	1201
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29989.2
	5024391
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	12
	1202
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29989.2
	4218881
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	13
	1301
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29969.2
	5021040
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	13
	1302
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29969.2
	4216067
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	14
	1401
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29949.2
	5017689
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	14
	1402
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29949.2
	4213253
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	15
	1501
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	30279.2
	5072977
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	15
	1502
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	30379.2
	4273746
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	16
	1601
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	30359.2
	5086380
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	16
	1602
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	30459.2
	4285000
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	17
	1701
	四房两厅三卫
	2.95
	167.54
	134.544
	32.999
	29029.2
	4863552
	
	
	
	
	
	精装修

	8
	17
	1702
	四房两厅两卫
	2.95
	140.68
	112.971
	27.708
	29029.2
	4083828
	
	
	
	
	
	精装修
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